
                  ATT GÖRA 
 Sukorn Island tour med lokal motorcykel-taxi 

 Snorkel-tur till närliggande öar 

 ½-dags båtfärd till Lao Lieng och Takieng Islands (bra snorkling!) 

 1-dags båtfärd till Bulon Island 

 2-dagars båtfärd till Takieng Island inklusive en natts övernattning i tält 

 Fiske tur med lokala fiskare 

 Båt transfer för "island hoppers" till närliggande öar 
 
                 ATT TA SIG DIT 

Daglig transfer från vårt kontor i Trang 11:30 med öppen pick-up bil, båt och motorcykel 
taxi på ön. Priset är  65 Thai Baht per person enkel väg.  
Att ta sig själv: Ta den lokala bussen från Trang till Yantakao, därifrån den lokala öppna 
bläa bussen till Ta-Sae Pier. Long-tail båtar väntar sen där hela tiden föra att ta er till Koh 
Sukorn (20 minuter). Kostar 120 Thai Baht per båt enkel väg. På ön tar man en 
motorcykel taxi. Priset är 20 Thai Baht per person enkel väg. 
Eller: Ta lokala minibussen frånTrang till Palian och sen Takham Pier. Färje båten till Koh 
Sukorn avgår varje dag 13:00. Pris 20 Thai Baht per person enkel väg. Och på ön tar ni en 
motorcykel-taxi. Pris 20 Thai Baht per person enkel väg. 

 
Roomtype HIGH SEASON 

from Oct 15, 2007 
until May 15, 2008 

Beachside Cottage w. Aircon  1.950  THB 

Beachside Bungalow w. Aircon  1.700  THB 

Bungalow 2nd Row w. Aircon  1.500  THB 

Garden View Room w. Aircon 1.050  THB 

Garden View Room w. Fan  800  THB 
Standard Room Longhouse w. Fan 700 THB 
Extra person / mattress (incl. breakfast)   400 THB 
 
 
 NEW !!  Electricity from 6PM until next day 9AM:  15 hours per day !! 

 
**  Bungalows & Cottages with Hot water  

 
**  Roomrates include breakfast for 2 persons, VAT and all applicable taxes. 

 
**  All rooms with private bathroom, terrace & Fan or Aircon, . 
 
**  Children 04-08 years sharing bed with parents: free without breakfast, if breakfast included : THB 150,=. 
  Surcharge for 3rd person / extra mattress : THB 300,= incl. breakfast. Maximum  is 03 pax per room/bungalow. 
 
*** Transfer from Trang Airport, Railway-station or any Hotel in Trang Town to Koh Sukorn by private car and boat:  
THB 1.450,= all in per transfer, one way(max. 4 pax). Transfer by private mini-bus and boat: THB 1.850,= per transfer, one way. 
 

Resecheckar & kredit kort accepteras,  
att rekommendera - VISA 
Mountainbikes och motorcyklar uthyres 
 
 
 
 
 
 
 
                                                         E



 
      
MED TÅG 
2 tågavgångar dagligen, från 'Hua Lampong' järnvägsstation, tar ca. 13 timmar, 1:a, 2:a och 
3:e klass, fläkt och A/C med sovvagn. 
Framme i Trang stad på morgonen. 
 
 

MED BUSS 
3 bussar går från 'Sai Tai Mai' södra buss terminalen. Bussarna avgår från  Bangkok 
dagligen, tar ca 11 timmar, normal buss, air-con. buss och deluxe buss. 
 
MED FLYG 
Thai Airways flyger varje dag från Bangkok till Trang flygplats. 
 
Vårat kontor  kan ordna med transfer.   
   
Från Hat Yai, ta en buss, minibuss eller en “delad” taxi till Trang stad, en tuk-tuk tar er till 
vårat kontor nära Trang´s tågstation.   
      
Från Phuket eller Hatyai, ta en buss, minibuss eller en “delad” taxi till Trang stad, en tuk-
tuk. en tuk-tuk tar er till vårat kontor nära Trang´s tågstation.   
Turen tar ca 5 timmar från Phuket och 2 timmar från Krabi   
      
Från Satun, ta en buss eller en “delad “ taxi til Trang stad. 
Turen tar ca  2 timmar, en tuk-tuk. en tuk-tuk tar er till vårat kontor nära Trang´s 
tågstation.   
 
Från Trang stad åker dagligen vår 'budget' transfer 11.30 am från vårt kontor. Priset för 
“pick-up truck”, båt och motorcykel-taxi på ön är B 85,= allt inkluderat. 
 
Mer bekvämt och snabbare är att vi arrangerar er transfer till ön med privat taxi eller båt, 
priset är då  B 850,= per transfer (max. 4 personer).  
Vi kan hämta er på ert hotell i Trang, Trang´s flygpalts eller tågstationen. 
   

   
       
   
             

ATT TA SIG TILL KOH SUKORN 



 

Koh Sukorn är en relativ ny destination 
i södra Trang provinsen, långt från 
turistställena men ändå lätt att nå.  
Koh Sukhorn är 8 x 4 km stort. Ön år 
ganska platt, bara 2 berg når 150 m 
höjd, från en av dem  kan man 
överblicka Andaman havet och hela 
ön. 
Koh Sukhorn har ca 4 000 invånare, i 
huvudsak fiskare och bönder, som bor 
utspridda i 4 byar. 1999 fanns det bara 4 
bilar på ön, man transporteras till fots 
eller på motorcyklar (-taxi). En skola, 
en polisstation och ett sjukcenter finns 
på ön. 
 

Sukorn Beach Bungalows är en liten resort 
med bara 20 bungalows/rum som är 
välbyggda. Alla nya och alla med privata 
badrum & fläkt, bra standard och rena! 
Massor av trä och bambu har använts föra att 
ge den där naturliga touchen åt inredningen.  

I restaurangen, som  ligger vackert bland blommor 
och andra växter utomhus, serveras både Thai- och  
västerländsk mat.  På högsäsong serveras dagligen 
olika lokala specialiteter och självklart färsk seafood 
direkt levererade av de lokala fiskarna.  

Sukorn Beach Bungalows ligger mitt i en 
kokosplantering precis vid beachen. Ett 
perfekt ställe att relaxa på, sola och bada, 
göra butturer till närliggande tropiska 
"bounty islands" för att snorkla eller fiska, 
upptäcka den vackra gröna ön antingen till 
fots eller med hyrd motorcykel.  


